伊脱贫组〔2018〕99号
伊川县脱贫攻坚领导小组

关于白沙镇吕店镇非贫困村项目变更的

批　　　复

白沙镇、吕店镇人民政府：
《白沙镇人民政府关于调整非贫困村基础设施及公共服务项目的请示》（白政〔2018〕55号）、《吕店镇人民政府关于变更九洼村基础设施建设项目的请示》（吕政〔2018〕77号）文件收悉，结合有关行政村实际，经县脱贫攻坚领导小组研究，对白沙镇程子沟村、刘庄村，吕店镇九洼村基础设施和公共服务有关项目予以调整（详见附表），调整后项目总资金不变，请按照《伊川县脱贫攻坚领导小组关于关于2018年非贫困村基础设施和公共服务项目立项批复及资金分配意见的通知》（伊脱贫组〔2018〕43号）文件有关要求推进项目建设。

    此复

附件：白沙镇吕店镇非贫困村项目变更批复表

     2018年6月5日
伊川县脱贫攻坚领导小组办公室　　　　 　  2018年6月5日印发

附  件

白沙镇吕店镇非贫困村项目变更批复表

	项目主管单位
	原项目个数及建设内容
	原项目资金（万元）
	变更项目个数及建设内容
	涉及调整的项目资金（万元）
	备注

	总  计
	5
	57.8
	5
	57.8

	白沙镇
人民政府
	4
	37.8
	4
	37.8

	1.白沙镇程子沟村宣传墙党建、党刊、公示栏，地基处理，长40米、高3.5米
	5.5
	1.白沙镇程子沟村宣传墙党建、党刊、公示栏，地基处理，共计140平米
	5.5
	变更

	2.白沙镇程子沟村文化广场长40米、宽10米、厚20公分，健身器材一套，广场周边绿化
	10.36
	2.文化广场硬化200平米，健身器材一套，广场周边绿化
	8.56
	变更

	3.白沙镇程子沟村公共设施卫生间长10米、宽4米、高2米
	1.94
	3.党建造型牌1个；墙体文化宣传画及标语175平方米
	3.74
	变更

	11.白沙镇刘庄村文化广场硬化面积：长40米，宽25米，厚度20cm，共1000平方米。围墙长：130米，高3米，共390平方米。文化戏台一座，长16米，宽10米，共160平方米
	20
	11.白沙镇刘庄村文化广场硬化面积：平整场地1300平米，硬化长40米，宽25米，厚度20cm，共1000平方米。绿化大叶女贞300棵，踏步台阶长50米，太阳能路灯8盏，文化戏台根基、平台，根基出地面1米，长16米，宽15米
	20
	变更

	吕店镇
人民政府
	1
	20
	1
	20

	6.吕店镇九洼村简易戏台1处，群众活动广场水泥硬化：九洼村650㎡、小九洼150㎡、大石张130㎡，建身器材三套
	20
	6.吕店镇九洼村简易戏台1处，群众活动广场水泥硬化：九洼村910㎡、小九洼130㎡、大石张74㎡
	20
	变更

- 1 -